Директору КГБОУ
«Казачинская школа»

Грохотовой Ю.А.

От _____________________

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _________________________ ученика (цу) _______ класса, в группу продленного дня на 2020 – 2021 учебный год.

Дата ____________                                      Подпись _______________